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A Association québécoise des retraitéfe)s
' des secteurs public et parapublic de la

Région Saguenay-Céte-Nord

Bilan annuel 2019-2020

Solde au 31 mars 2019 3481,68 %

Revenus 18761 %

Dépenses

Excédent (2691) %

Solde au 31 mars 2020 83819

Cheques a venir 5 200%

Réel au compte 3182 %

y




Association québécoise des retraité(e)s
des secteurs public et parapublic de la
Région Saguenay-Céte-Nord

Revenus

Allocations d’activités et de
fonctionnement

Revenus d’activités

TOTAL:

Dépenses

Activités régionales
Réunions du Conseil
Frais administratifs

TOTAL:

Excédent:

Prévisions budgétaires 2020-2021

15139 $
4 000 $

19139 %

14300 $
3918 %
921 %

19139 %

14881 %

3880 %
18761 %

16 884 $
3 486%
1083 %
21452 %

(26919%)



